Prefeitura Municipal TobiasBarreto

Relatorio de Licitacfesrefer ente ao més de Setembr 0/2022
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NUmero

PE 21/2022

PE 22/2022

PE 12/2022

AP 1/2022

AP 1/2022

PE 20/2022

PE 19/2022

AV 2/2022
ADI 1/2022
AD 8/2022
AD 1/2022
AP 1/2022

AP 172022

AD 7/2022

AD 1/2022

Situacdo

Homologada

Homologada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Homologada

Homologada

Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Objeto

Registro de Pregos para contratagdo de empresa para manutencdo
preventiva e corretiva de maquinas da frota mecanizada,
compreendendo em servicos, para uso da Prefeitura Municipal de
Tobias Barreto

Registro de Precos para futuro e eventual fornecimento de pegas
originais para manutencao e conservacdo de magquinas pesadas e
tratores, da frota da Prefeitura Municipal de Tobias Barreto

Registro de precos para eventual e futura contratac&o e fornecimento
de materiais e instrumentais odontol 6gi cos para suprimento dos
consultérios geridos pelo Fundo Municipal de Salide de Tobias
Barreto

Prorrogacao de prazo.
Reajuste de preco.

Registro de Precos para Contratacao de Empresa para locagéo de
veiculos (carro, motocicletas, utilitérios e 6nibus) com e sem
condutor, para uso da Prefeitura municipal de Tobias Barreto, Fundo
Municipa de Saide, Fundo Municipal de Assisténcia Social

Registro de precos para eventual e futura aquisicdo de material
elétrico para manutencao dos predios e dailuminagdo plblica do
municipio de Tobias Barreto e Orgaos Participantes

Alteracdo quantitativa do objeto.

Prorrogacao de prazo.

Reequilibrio econémico - financeiro.

Reequilibrio econémico - financeiro.

Prorrogacao de prazo.

Prorrogacéo de prazo.

Reequilibrio economico - financeiro.

Reequilibrio economico - financeiro.

Data Licitacdo Vencedor

13/10/2022

13/10/2022

30/09/2022

30/09/2022
30/09/2022

27/09/2022

20/09/2022

20/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022

15/09/2022

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00
R$5.358,60

R$0,00

R$0,00

R$15.928,61
R$0,00
R$12.071,45
R$88.633,47
R$0,00
R$0,00
R$1.952,25

R$5.087,55
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Relatério emitido na data 08/05/2024 01:13:19

AD 7/2022
AD 1/2022
AP 1/2022
AP 1/2022
AP 1/2022
AP 2/2022

ADI 3/2022

Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Reequilibrio econdmico - financeiro.

Reequilibrio econdmico - financeiro.

Prorrogacao de prazo.
Regjuste de prego.

Prorrogacao de prazo.
Prorrogacéo de prazo.

Prorrogacao de prazo.

15/09/2022
15/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
01/09/2022
01/09/2022
01/09/2021

R$9.068,52
R$32.187,43
R$0,00
R$36.678,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

Total delicitacbes neste periodo. 22



